２００９年 ６月 ２５日

各  位

     会 社 名  セ  コ  ム  株  式  会  社

代表者名   代表取締役社長  原 口 兼 正

（コード番号：９７３５ 東証第一部 大証第一部）

問合せ先   コーポレート広報部長 安 田  稔

ＴＥＬ ０３－５７７５－８２１０

役付取締役の変更について

本日開催の取締役会において、以下のとおり決定いたしましたので、お知らせします。

記

役付取締役の変更

氏  名 新 役 職 名 前 役 職 名 就任日

小 幡 文 雄 専務取締役 取締役 ２００９年６月２５日

    なお、２００９年５月２１日付で公表いたしました同氏の取締役就任予定のお知らせに

つきましては上記のとおりとさせていただきます。

以 上